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Wettkampf 5: DHM Miinner Geritefinale Boden

Boden Finale Gesamt

1. Liebrich, Helge 14,675 14,675
PH Schwibisch Gmiind

2. Wolf, Tobias 13,375 13,375
PH Schwibisch Gmiind

3. Janetzko, Roman 13,075 13,075
WG Karlsruhe

4.  Schmidt, Marek 13,000 13,000
TU Chemnitz

5.  Huber, Thomas 12,500 12,500
WG Stuttgart

6.  Sauerborn, André 11,300 11,300

Uni Duisburg-Essen
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Wettkampf 6: DHM Minner Geritefinale Pauschenpferd

Pferd Finale Gesamt

1.  Liebrich, Helge 13,225 13,225
PH Schwabisch Gmiind

2. Schmidt, Marek 12,950 12,950
TU Chemnitz

3. Sommer, Ivan 12,375 12,375
HS Niederrhein

4. Ubel, Jens 12,025 12,025
BA Glauchau

5. Kriiger, Michael 11,600 11,600
WG Halle Einzel

6.  Prosch, Dominik 11,500 11,500
WG Erlangen-Niirnberg

Wettkampf 7: DHM Miinner Geritefinale Ringe

Ringe Finale Gesamt

1. Liebrich, Helge 13,925 13.925
PH Schwibisch Gmiind

2. Kirick, Florian 13,475 13,475
BA Glauchau

3.  Klenner, Dominik 12,875 12.875
WG Wiirzburg

4.  Kirick, Johannes 12,625 12,625
Uni Frankfurt (Main)

5. Schmidt, Marek 12,425 12,425
TU Chemnitz

6.  Prosch, Dominik 11,700 11,700
WG Erlangen-Niirnberg
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Wettkampf 8: DHM Miinner Geritefinale Sprung

Sprungl Sprung2 Penalty Finale Gesamt

1.  Liebrich, Helge 14,950 14,225 14,587
PH Schwibisch Gmiind

2. Wolf, Tobias 13,725 14,100 13,912
PH Schwibisch Gmiind

3. Rupp, Maximilian 13,850 13,650 13,750
BA Saarland

4.  Sauerborn, André 14,075 13,125 13,600
Uni Duisburg-Essen

5. Sommer, Ivan 14,025 11,825 12,925
HS Niederrhein

6.  Bau, Florian 11,450 14,050 12,750
WG Miinchen

Wettkampf 9: DHM Miinner Geritefinale Barren

Barren Finale Gesamt

1.  Liebrich, Helge 13,875 13,875
PH Schwabisch Gmiind

2. Hellmold, Alexander 13,200 13,200
WG Hannover

3.  Krick, Johannes 12,175 12,175
BA Glauchau

4.  Krick, Florian 12,125 12,125
Uni Frankfurt (Main)

5.  Seitel, Thomas 11,675 11,675
WG Koln

Prosch, Dominik
WG Erlangen-Niirnberg
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Wettkampf 10: DHM Miinner Geritefinale Reck
Reck Finale Gesamt
1. Schmidt, Marek 13,250 13,250
TU Chemnitz
2. Liebrich, Helge 13,100 13,100
PH Schwibisch Gmiind
3. Seitel, Thomas 12,700 12,700
WG Kéln
4.  Janetzko, Roman 11,650 11,650
WG Erlangen-Niirnberg
5. Hellmold, Alexander 11,500 11,500
WG Hannover
6.  Schelb, Mauno 11,375 11,375
WG Karlsruhe
Wettkampf 11: DHM Frauen Geriitefinale Sprung
Sprungl Sprung2 Penalty Finale Gesamt
1. Rothardt, Alina 13,700 13,700 13,700
WG Heidelberg
2. Jentsch, Tina 13,450 13,450 13.450
Uni Leipzig
3. Roche, Maria 12,600 12,600 12,600
Uni Passau
4.  Herrmann, Isabelle 12,550 12,550 12,550
WG Stuttgart
5. Hilpert, Sabrina 11,950 11,950 11,950
WG Erlangen-Niirnberg
6.  Miinnekhoff, Sabine 11,550 11,550 11,550
WG Hamburg
7. Schiirle, Beatrix 11,450 11,450 11,450
Uni Tiibingen
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Wettkampf 12: DHM Frauen Geritefinale Stufenbarren

Barren Finale Gesamt

1.  Roche, Maria 10,900 10,900
Uni Passau

2. Jentsch, Tina 10,650 10,650
Uni Leipzig

3.  Carstensen, Annika 10,500 10,500
Uni Kiel

4.  Hilpert, Sabrina 10,300 10,300
WG Erlangen-Niirnberg

5. Schneid, Julia 10,050 10,050
Uni Tiibingen

6.  Todt, Stefanie 9,450 9,450
TU Dresden

Wettkampf 13: DHM Frauen Geriitefinale Schwebebalken

Balken Finale Gesamt

1.  Jentsch, Tina 12,150 12,150
Uni Leipzig

2. Rothardt, Alina 12,100 12,100
WG Heidelberg

3.  Roche, Maria 11,150 11,150
Uni Passau

4.  Schneid, Julia 11,100 11,100
Uni Tiibingen

5.  Horn, Janna 10,900 10,900
WG Dortmund

6.  Carstensen, Annika 10,750 10,750
Uni Kiel
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Wettkampf 14: DHM Frauen Geriitefinale Boden

Boden Finale Gesamt

1. Jentsch, Tina 13,150 13,150
Uni Leipzig

2. Rothardt, Alina 12,850 12,850
WG Heidelberg

3. Roche, Maria 12,800 12,800
Uni Passau

4.  Horn, Hanna 12,350 12,350
WG Dortmund

5. Niirnberger, Romy 12,000 12,000
Uni Leipzig

5.  Horn, Elena 12,000 12,000
WG Koln
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Wettkampf 2: DHM Frauen

Sprung Barren Balken Boden Kdar Gesamt

1. Jentsch, Tina 13,100 11,000 12,600 12,850 49,55(
Uni Leipzig

2. Rothardt, Alina 13,400 9,400 13,300 12,050 48,15(
WG Heidelberg Il

3. Roche, Maria 12,050 10,400 12,200 13,050 47,70(
Uni Passau

4. Carstensen, Annika 10,850 10,100 12,000 11,400 44,35(
Uni Kiel

5.  Horn, Janna 11,000 8,35012,30012,500 44,15(
WG Dortmund Einzel

6. Schneid, Julia 11,10010,050 11,800 11,050 44.,00(
Uni Tubingen Il

7. Todt, Stefanie 11,150 9,650 11,250 11,550 43,60(
TU Dresden

8. Hilpert, Sabrina 11,95010,500 9,500 11,050 43,00(
WG Erlangen-Nurnberg

9. Mdunnekhoff, Sabine 11,850 8,65010,85011,150 42 .50(
WG Hamburg

10. Gdunther, Janne 11,650 8,55011,450 10,750 42.40(
Uni Kiel

11. Hotz, Manuela 11,600 8,55011,400 10,300 41,85(
Uni Tubingen Il

12. Veit, Juliane 11,500 9,100 10,000 10,900 41,50(
WG Kélin 1l

13. Roeser, Benita 11,550 8,300 11,000 10,550 41,40(
WG Hamburg

14. Ndurnberger, Romy 11,550 7,05010,850 11,800 41,25(
Uni Leipzig

15. Herrmann, Isabelle 12,150 8,550 9,950 10,450 41,10(
WG Stuttgart Il

16. Gaudian, Sabine 11,050 8,250 10,250 11,200 40,75(
WG Erlangen-Nurnberg

17. Schaar, Constanze 10,500 8,050 11,600 10,450 40,60(
Uni Leipzig

18. Rofberg, Maxi 10,000 9,600 9,950 10,600 40,15(
WG Wirzburg

19. Wolf, Cornelia 11,100 8,300 9,600 10,300 39,30(
WG Karlsruhe 1l

19. Gerschau, Aniko 11,150 7,600 9,500 11,050 39,30(
Uni Leipzig

21. Schmidberg, Gloria 11,250 7,55010,600 9,350 38,75(
Uni Tubingen Il
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22. Bartsch, Liliane 9,750 7,500 10,500 10,700 38,45(
Uni Kiel

23. Szwarc, Hannah 10,650 7,050 10,350 10,300 38,35(
WG Munchen Il

24. Lorenz, Sybille 10,650 7,550 9,200 10,550 37,95(
WG Hamburg

25. Erdt, Steffi 10,100 7,700 9,950 10,150 37,90(
WG Munchen Il

26. Goser, Marieke 11,050 6,650 9,550 10,150 37,40(
Uni Kiel

27. Martischewski, 10,300 6,850 10,100 9,850 37,10(
Claudia
TU Dresden

28. Gailder, Sabine 11,400 4,650 10,050 10,850 36,95(
WG Heidelberg Il

29. Schirle, Beatrix 11,850 8,550 4,55010,350 35,30(
Uni Tubingen II

30. Kusnick, Georgia 10,150 2,500 10,200 11,800 34,65(
TU Dresden

31. Thoeren, Melanie 10,950 3,200 10,400 9,950 34,50(
WG Koln 1l

32. Haible, Stefanie 10,550 8,050 5,850 9,700 34,15(
Uni TUbingen Il

33. Horn, Elena 10,900 10,500 12,250 33,65(
WG Koln 1l

34. Di Nocco, Marlen 11,000 8,850 10,650 30,50(
WG Karlsruhe Il

35. Dolp, Franziska 10,300 9,800 9,850 29,95(
WG Minchen 1l

36. Hassis, Wissaf 10,650 7,550 11,350 29,55(
WG Karlsruhe 1l

37. Graf, Elisabeth 7,500 9,600 10,500 27,60(
WG Karlsruhe Il

38. Eisenhaber, Kathrin 11,850 4,050 9,500 25,40(
TU Dresden

39. Kron, Nicole 2,000 10,100 10,550 22,65(
WG Heidelberg Il

40. Gregor, Anne 1,450 10,350 9,450 21,25(
WG Erlangen-Nurnberg

41. Maier, Verena 10,150 3,650 5,800 19,60(
WG Munchen IlI

42. Rutsch, Carolin 7,900 10,950 18,85(
WG Heidelberg Il

43. Moser-Fendel, Salome 8,050 0,000 10,250 18,30(
WG Heidelberg Il

44, Zeichart, Anna 7,600 10,250 17,85(

Katarina
WG Minchen Il
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45, Teichmann, Kristina 6,150 9,350 15,50(
WG Karlsruhe Il

46. Fdarst, Franziska 9,100 0,550 4,300 13,95(
WG Erlangen-Nurnberg

47. Gayer, Patricia 11,450 11,45(
WG Heidelberg Il

48. Divalos, Alexandra 10,300 10,30(

WG Karlsruhe Il

Siebert, Katrin
Uni Halle

Neubert, Anja
Uni Leipzig

Mende, Jutta
Uni Halle

Rudolph, Ines
Uni Halle

Renner, Constanze
Uni Halle

Scherer, Ramona
WG Koélin Il

Deuschle, Nina
WG Stuttgart Il

Remmele, Ann-Katrin
WG GielRen I

Hotz, Martina
Uni Tubingen II

Schmidt, Susi
Uni Halle

Mandolini, Claudia
WG GieRRen Il

Viertel, Julia
WG Minchen Il

Zipp, Katharina
WG GielRen I

Althen, Nicole
WG GielRen I
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Wettkampf 1: DHM Manner

Kir Gesamt

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

1. Liebrich, Helge 14,850 12,800 13,850 15,400 13,900 13,700 84,50(
PH Schwéabisch Gmiind

2. Schmidt, Marek 13,000 12,500 12,850 13,600 12,350 13,450 77,75(
TU Chemnitz

3. Prosch, Dominik 12,500 12,250 13,050 13,050 13,200 12,850 76,90(
WG Erlangen-Nurnberg
Einzel

4.  Ubel, Jens 12,900 12,150 13,500 11,750 14,100 11,500 75,90(
BA Glauchau

5.  Hellmold, Alexander 12,600 11,000 11,800 13,400 13,900 12,150 74,85(
WG Hannover

6. Sauerborn, André 13,000 11,550 12,350 14,200 12,450 9,700 73,25(
Uni Duisburg-Essen

7. Sommer, Ivan 12,25011,650 11,950 14,250 11,900 11,200 73,20(
HS Niederrhein Einzel 11

8. Barth, Simon 11,900 10,250 11,800 13,400 12,650 11,250 71,25(
WG Ulm

9. Schelb, Mauno 12,100 11,000 11,600 13,100 10,400 12,400 70,60(
WG Karlsruhe

10. Klenner, Dominik 11,350 10,200 13,350 13,300 12,300 9,800 70,30(
WG Wirzburg Einzel Il

11. Kirick, Johannes 12,100 8,100 13,300 13,300 12,700 10,650 70,15(
Uni Frankfurt (Main)

12. Wiemers, Felix 12,150 10,900 10,150 13,100 12,000 11,650 69,95(
Uni Marburg

13. Seitel, Thomas 12,550 4,200 12,700 13,750 14,000 12,600 69,80(
WG KoIn

14. Wolf, Tobias 13,500 7,900 12,350 14,400 11,650 9,800 69,60(
PH Schwébisch Gmiind

15. Bau, Florian 11,80010,100 11,600 13,900 11,850 10,300 69,55(
WG Minchen IV

16. Kriger, Michael 11,90012,100 10,050 11,850 12,000 11,600 69,50(
WG Halle Einzel

16. Janetzko, Roman 13,300 9,200 9,900 13,30011,900 11,900 69,50(
WG Karlsruhe

18. Pfirrmann, Jochen 12,450 11,800 12,800 12,550 13,050 6,400 69,05(
WG Darmstadt

19. Lugauer, Jan 11,650 10,200 10,200 12,700 12,700 10,400 67,85(
WG KéIn

20. Wahl, Tobias 11,050 10,000 9,60013,10012,100 11,100 66,95(
Uni Tubingen

21. Kienle, Georg 11,80010,600 12,200 13,200 8,650 9,600 66,05(
WG Freiburg
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22. Wiemers, Philipp 10,700 9,600 11,35012,800 11,400 10,100 65,95(
Uni Marburg

23. Weil3, Thorsten 11,400 10,000 10,450 12,800 11,550 9,450 65,65(
WG Mainz

24. Beimhofer, Benedikt 8,950 9,300 10,850 12,55012,400 10,100 64,15(
WG Minchen IV

25. Huber, Thomas 13,000 11,000 4,30012,650 11,900 10,550 63,40(
WG Stuttgart Il

26. Schlotte, Johannes 11,300 7,600 10,00013,10011,400 8,050 61,45(
Uni Frankfurt (Main)

27. Feldmann, Yan 8,600 9,200 10,950 11,30010,850 8,700 59,60(
WG KéIn

28. Friedrich, Martin 10,25010,100 10,500 11,750 7,850 8,900 59,35(
WG GielRen

29. Weber, Pascal 11,850 11,800 13,250 11,900 9,900 58,70(
WG Ulm

30. Brodt, Alexander 11,550 3,500 10,05012,55011,800 8,600 58,05(
Uni Frankfurt (Main)

31. Trefzeger, Marco 9,050 12,500 12,950 12,550 10,600 57,65(
WG Ulm

32. Beise, Jan 10,000 10,000 9,80011,65011,550 2,000 55,00(
WG Hannover

33. Meier, Michael 10,700 6,700 9,500 12,200 6,750 9,000 54,85(
Uni Marburg

34. WuBler, Michael 11,55010,15012,250 11,200 8,800 53,95(
WG Heidelberg

34. Reuter, Jan 10,900 2,200 8,000 13,20010,150 9,500 53,95(
WG Mainz

36. Paul, Simon 11,400 9,100 12,850 10,300 10,000 53,65(
Uni TUbingen

37. Becker, André 11,100 10,400 13,500 8,600 9,750 53,35(
WG Heidelberg

38. Lavrinenco, Dimitrii 9,700 9,200 2,95011,650 9,750 9,400 52,65(
WG Hannover

39. Straub, Marcel 10,750 7,400 11,90012,300 10,100 52,45(
WG Stuttgart Il

40. Bley, Peter 11,150 6,000 5,60011,25011,700 5,500 51,20(
Uni Leipzig Einzel

41. Krick, Florian 12,600 11,400 13,700 13,350 51,05(
Uni Frankfurt (Main)

42. Locher, Dennis 12,650 7,700 11,80010,050 7,100 49,30(
WG Ulm

43. Klein, Christoph 12,000 1,750 9,50012,500 9,700 3,550 49,00(
Uni Marburg

44. Stolz, Yannick 12,650 10,700 10,850 11,050 3,300 48,55(
WG Freiburg

45. Schosser, Thomas 10,800 9,200 4,10011,25011,600 1,300 48,25(

WG Darmstadt
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46. Merker, Sebastian 10,100 1,60010,10011,950 9,750 3,600 47,10(
Uni Leipzig Einzel

47. Frisch, Thomas 11,250 10,600 13,250 11,650 46,75(
WG Minchen IV

48. Kneller, Roman 11,100 12,350 12,700 10,100 46,25(
WG Karlsruhe

49. Sinn, Bernhard 11,350 12,450 12,400 9,500 45,70(
WG Minchen IV

50. Eisel, David 9,250 3,600 8,70012,100 10,800 44.,45(
Uni TUbingen

51. Hofer, Sebastian 11,800 9,450 12,450 10,350 44.,05(
WG Heidelberg

52. Mahler, Andreas 9,800 2,300 9,00011,200 9,200 1,300 42.,80(
PH Schwéabisch Gmiind

53. Zoller, Ingo 10,300 2,200 9,15011,000 9,300 41,95(
WG Darmstadt

54. Besler, Konstantin 10,800 2,000 9,850 9,950 7,400 40,00(
Uni Frankfurt (Main)

55. Wolf, Manuel 11,450 4,500 12,900 8,600 37,45(
WG Stuttgart Il

56. Schneider, Christoph 8,100 1,600 11,600 6,150 9,100 36,55(
WG GielRen

57. Polisky, Eugen 11,800 11,45012,100 35,35(
WG Karlsruhe

58. Hartmann, Stefan 5,000 9,300 11,100 9,650 35,05(
WG Darmstadt

59. Quang, Hung 11,200 11,800 12,000 35,00(
WG Mainz Einzel |

60. Schlumberger, Michael 9,500 10,650 12,050 2,200 34,40(
Uni TUbingen

61. Berberich, Christian 9,000 9,050 11,400 4,900 34,35(
WG Heidelberg

62. Lindner, Patrick 4,050 2,300 10,50012,600 4,800 34,25(
WG GielRen

63. Liedtke, Dieter 12,100 11,700 10,400 34,20(
WG Stuttgart Il

64. Wiedenmann, Clemens 10,800 10,550 11,700 33,05(
WG Freiburg

65. Brandt, Christoph 11,050 1,800 9,600 10,550 33,00(
WG Mainz

66. Manabe, Tsubasa 10,950 12,000 9,550 32,50(
WG Karlsruhe

67. Kroll, Torben 10,200 1,400 8,500 11,400 31,50(
WG GielRen

68. Korber, Jochen 3,600 11,900 8,400 7,500 31,40(
WG Mainz

69. Frohlich, Jens 8,200 11,850 10,650 30,70(
WG KéIn
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70. Mauck, Markus 9,100 11,050 9,900 30,05(
WG Freiburg

71. Donath, Alexander 8,000 11,100 9,500 28,60(
WG GielRen

72. Demel, Jens 9,400 5,400 12,350 27,15(
WG Kadln

73. Rupp, Maximilian 14,300 11,600 25,90(
BA Saarland

74. Du Mesnil, Tassilo 12,400 12,900 25,30(
WG Miinchen Einzel

75. Peter, Manuel 11,600 13,300 24,90(
WG Heidelberg

76. Walter, Harry 11,500 13,150 24,65(
WG Mainz

77. Albrecht, Johannes 9,250 4,200 10,200 23,65(
WG Minchen IV

78. Schmielin, Rene 12,200 10,250 22,45(
WG Freiburg

79. Lawrence, Chris 11,650 10,450 22,10(
Uni TUbingen Einzel

80. Luigart, Daniel 8,500 11,500 20,00(
WG Ulm

81. Hug, Felix 8,550 11,200 19,75(
Uni TUbingen

82. Raith, Sven 9,700 9,050 18,75(
WG Stuttgart Il

83. Gerber, Sven 9,800 8,200 18,00(
WG Karlsruhe

84. Tomschin, Andreas 1,500 3,800 11,450 16,75(
WG Mainz

85. Ottnad, Thomas 8,200 8,450 16,65(
WG Minchen IV

86. Keylner, Jens 1,500 10,600 1,800 13,90(
PH Schwéabisch Gmiind

87. Schad, Philipp 11,250 11,25(
WG Heidelberg

88. Hentschel, Patrick 10,900 10,90(
WG Darmstadt

89. Luigart, Dominik 10,000 10,00(
WG Ulm

90. Mack, Marcel 8,200 8,20(
PH Schwabisch Gmiind

91. Friedmacher, Florian 0,600 5,25(

Uni TUbingen

Sackmann, Wittold
PH Schwébisch Gmind

Schéfer, Philip
Uni Frankfurt (Main)
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Yurchenko, Alexander
Uni Tubingen

Mdller, Beate
WG Stuttgart Il
Hofmann, Markus
WG Darmstadt
Quang, Hung

HS Niederrhein
Quadt, Lukas

Uni Marburg
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1. WG Karlsruhe

Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck

Gesamt

Janetzko, Roman 13,300 9,200 9,900 13,300 11,900 11,900 69,500
Kneller, Roman 11,100 12,350 12,700 10,100 46,250
Schelb, Mauno 12,100 11,000 11,600 13,100 10,400 12,400 70,600
Manabe, Tsubasa 10,950 12,000 9,550 32,500
Gerber, Sven 9,800 8,200 18,000
Polisky, Eugen 11,800 11,450 12,100 35,350
37,200 31,750 32,950 38,750 36,600 34,400 211,650
2. WG UIm Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Barth, Simon 11,900 10,250 11,800 13,400 12,650 11,250 71,250
Locher, Dennis 12,650 7,700 11,800 10,050 7,100 49,300
Trefzeger, Marco 9,050 12,500 12,950 12,550 10,600 57,650
Weber, Pascal 11,850 11,800 13,250 11,900 9,900 58,700
Luigart, Dominik 10,000 10,000
Luigart, Daniel 8,500 11,500 20,000
36,400 28,750 36,100 39,600 37,100 31,750 209,700
3. WG Minchen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Bau, Florian 11,800 10,100 11,600 13,900 11,850 10,300 69,550
Sinn, Bernhard 11,350 12,450 12,400 9,500 45,700
Albrecht, Johannes 9,250 4,200 10,200 23,650
Ottnad, Thomas 8,200 8,450 16,650
Frisch, Thomas 11,250 10,600 13,250 11,650 46,750
Beimhofer, Benedikt 8,950 9,300 10,850 12,550 12,400 10,100 64,150
34,400 28,650 34,900 39,700 36,650 30,600 204,900
4. Uni Frankfurt (Main) Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Krick, Florian 12,600 11,400 13,700 13,350 51,050
Krick, Johannes 12,100 8,100 13,300 13,300 12,700 10,650 70,150
Schlotte, Johannes 11,300 7,600 10,000 13,100 11,400 8,050 61,450
Brodt, Alexander 11,550 3,500 10,050 12,550 11,800 8,600 58,050
Besler, Konstantin 10,800 2,000 9,850 9,950 7,400 40,000
Schafer, Philip
36,250 27,100 33,350 40,100 37,850 27,300 201,950
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5. WG Kobln Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Frohlich, Jens 8,200 11,850 10,650 30,700
Demel, Jens 9,400 5,400 12,350 27,150
Feldmann, Yan 8,600 9,200 10,950 11,300 10,850 8,700 59,600
Seitel, Thomas 12,550 4,200 12,700 13,750 14,000 12,600 69,800
Lugauer, Jan 11,650 10,200 10,200 12,700 12,700 10,400 67,850

33,600 24,800 33,850 38,800 37,550 31,700 200,300
. PH Schwabisch Gmiind Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Mack, Marcel 8,200 8,200
Mabhler, Andreas 9,800 2,300 9,000 11,200 9,200 1,300 42,800
KeyRRner, Jens 1,500 10,600 1,800 13,900
Sackmann, Wittold
Wolf, Tobias 13,500 7,900 12,350 14,400 11,650 9,800 69,600
Liebrich, Helge 14,850 12,800 13,850 15,400 13,900 13,700 84,500
38,150 23,000 35,200 41,000 34,750 24,800 196,900
. Uni Marburg Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Wiemers, Felix 12,150 10,900 10,150 13,100 12,000 11,650 69,950
Wiemers, Philipp 10,700 9,600 11,350 12,800 11,400 10,100 65,950
Quadt, Lukas
Klein, Christoph 12,000 1,750 9,500 12,500 9,700 3,550 49,000
Meier, Michael 10,700 6,700 9,500 12,200 6,750 9,000 54,850
34,850 27,200 31,000 38,400 33,100 30,750 195,300
. WG Stuttgart Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Straub, Marcel 10,750 7,400 11,900 12,300 10,100 52,450
Huber, Thomas 13,000 11,000 4,300 12,650 11,900 10,550 63,400
Liedtke, Dieter 12,100 11,700 10,400 34,200
Raith, Sven 9,700 9,050 18,750
Wolf, Manuel 11,450 4,500 12,900 8,600 37,450
35,200 28,100 25,450 37,450 35,900 31,050 193,150
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9. WG Freiburg

Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck

11.06.2010 19:06

Gesamt

Wiedenmann, Clemens 10,800 10,550 11,700 33,050
Kienle, Georg 11,800 10,600 12,200 13,200 8,650 9,600 66,050
Mauck, Markus 9,100 11,050 9,900 30,050
Stolz, Yannick 12,650 10,700 10,850 11,050 3,300 48,550
Schmielin, Rene 12,200 10,250 22,450
35,250 30,400 33,600 35,950 33,150 23,150 191,500

10. WG Heidelberg Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Peter, Manuel 11,600 13,300 24,900
Becker, André 11,100 10,400 13,500 8,600 9,750 53,350
Schad, Philipp 11,250 11,250
Hofer, Sebastian 11,800 9,450 12,450 10,350 44,050
Berberich, Christian 9,000 9,050 11,400 4,900 34,350
Wuller, Michael 11,550 10,150 12,250 11,200 8,800 53,950
34,650 30,000 29,600 39,250 32,950 23,450 189,900

11.Uni TUbingen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Schlumberger, Michael 9,500 10,650 12,050 2,200 34,400
Paul, Simon 11,400 9,100 12,850 10,300 10,000 53,650
Eisel, David 9,250 3,600 8,700 12,100 10,800 44,450
Wabhl, Tobias 11,050 10,000 9,600 13,100 12,100 11,100 66,950
Friedmacher, Florian 4,650 0,600 5,250
Hug, Felix 8,550 11,200 19,750
31,700 28,600 28,950 38,050 34,950 23,300 185,550

12. WG Hannover Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Beise, Jan 10,000 10,000 9,800 11,650 11,550 2,000 55,000
Hellmold, Alexander 12,600 11,000 11,800 13,400 13,900 12,150 74,850
Lavrinenco, Dimitrii 9,700 9,200 2,950 11,650 9,750 9,400 52,650
32,300 30,200 24,550 36,700 35,200 23,550 182,500
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13. WG Darmstadt

Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck

11.06.2010 19:06

Gesamt

Zoller, Ingo 10,300 2,200 9,150 11,000 9,300 41,950
Pfirrmann, Jochen 12,450 11,800 12,800 12,550 13,050 6,400 69,050
Hofmann, Markus
Hartmann, Stefan 5,000 9,300 11,100 9,650 35,050
Hentschel, Patrick 10,900 10,900
Schosser, Thomas 10,800 9,200 4,100 11,250 11,600 1,300 48,250
33,550 26,000 31,250 34,800 35,750 17,350 178,700
14. WG Mainz Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Tomschin, Andreas 1,500 3,800 11,450 16,750
Reuter, Jan 10,900 2,200 8,000 13,200 10,150 9,500 53,950
Brandt, Christoph 11,050 1,800 9,600 10,550 33,000
Walter, Harry 11,500 13,150 24,650
Weil3, Thorsten 11,400 10,000 10,450 12,800 11,550 9,450 65,650
Korber, Jochen 11,900 8,400 7,500 27,800
33,950 14,000 28,050 39,150 33,550 26,450 175,150
15. WG GielRen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Donath, Alexander 8,000 11,100 9,500 28,600
Friedrich, Martin 10,250 10,100 10,500 11,750 7,850 8,900 59,350
Kréll, Torben 10,200 1,400 8,500 11,400 31,500
Schneider, Christoph 8,100 1,600 11,600 6,150 9,100 36,550
Lindner, Patrick 4,050 2,300 10,500 12,600 4,800 34,250
28,550 20,400 29,500 35,950 25,100 27,500 167,000
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Wettkampf 2: DHM Frauen

11.06.2010 18:33

1. Uni Leipzig

Sprung Barren  Balken  Boden

Gesamt

Schaar, Constanze 10,500 8,050 11,600 10,450 40,600
Neubert, Anja
Gerschau, Aniké 11,150 7,600 9,500 11,050 39,300
Jentsch, Tina 13,100 11,000 12,600 12,850 49,550
Niirnberger, Romy 11,550 7,050 10,850 11,800 41,250
35,800 26,650 35,050 35,700 133,200
2. Uni Tiibingen Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Schneid, Julia 11,100 10,050 11,800 11,050 44,000
Schmidberg, Gloria 11,250 7,550 10,600 9,350 38,750
Haible, Stefanie 10,550 8,050 5,850 9,700 34,150
Hotz, Martina
Hotz, Manuela 11,600 8,550 11,400 10,300 41,850
Schiirle, Beatrix 11,850 4,550 10,350 26,750
34,700 26,650 33,800 31,700 126,850
3. Uni Kiel Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Carstensen, Annika 10,850 10,100 12,000 11,400 44,350
Bartsch, Liliane 9,750 7,500 10,500 10,700 38,450
Giinther, Janne 11,650 8,550 11,450 10,750 42,400
Goser, Marieke 11,050 6,650 9,550 10,150 37,400
33,550 26,150 33,950 32,850 126,500
4. WG Heidelberg Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Moser-Fendel, Salome 8,050 0,000 10,250 18,300
Rothardt, Alina 13,400 9,400 13,300 12,050 48,150
Rutsch, Carolin 7,900 10,950 18,850
Kron, Nicole 2,000 10,100 10,550 22,650
Gayer, Patricia 11,450 11,450
Gailler, Sabine 11,400 4,650 10,050 10,850 36,950
36,250 21,950 34,350 33,450 126,000
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5. WG Hamburg

Sprung  Barren Balken  Boden

11.06.2010 18:33

Gesamt

Lorenz, Sybille 10,650 7,550 9,200 10,550 37,950
Roeser, Benita 11,550 8,300 11,000 10,550 41,400
Miinnekhoff, Sabine 11,850 8,650 10,850 11,150 42,500
34,050 24,500 31,050 32,250 121,850
6. TU Dresden Sprung  Barren  Balken  Boden Gesamt
Kusnick, Georgia 10,150 2,500 10,200 11,800 34,650
Eisenhaber, Kathrin 11,150 4,050 9,500 24,700
Todt, Stefanie 11,850 9,650 11,250 11,550 44,300
Martischewski, Claudia 10,300 6,850 10,100 9,850 37,100
33,300 20,550 31,550 33,200 118,600
7. WG Karlsruhe Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Wolf, Cornelia 11,100 8,300 9,600 10,300 39,300
Teichmann, Kristina 6,150 9,350 15,500
Graf, Elisabeth 7,500 9,600 10,500 27,600
Hassis, Wissaf 10,650 7,550 11,350 29,550
Divalos, Alexandra 10,300 10,300
Di Nocco, Marlen 11,000 8,850 10,650 30,500
32,750 24,650 28,550 32,500 118,450
8. WG Miinchen Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Dolp, Franziska 10,300 9,800 9,850 29,950
Maier, Verena 10,150 3,650 5,800 19,600
Erdt, Steffi 10,100 7,700 9,950 10,150 37,900
Szwarc, Hannah 10,650 7,050 10,350 10,300 38,350
Zeichart, Anna Katarina 7,600 10,250 17,850
Viertel, Julia
31,100 22,350 30,100 30,700 114,250
9. WG Erlangen-Niirnberg Sprung  Barren Balken  Boden Gesamt
Gaudian, Sabine 11,050 8,250 10,250 11,200 40,750
Gregor, Anne 1,450 10,350 9,450 21,250
Hilpert, Sabrina 11,950 10,500 9,500 11,050 43,000
Fiirst, Franziska 9,100 0,550 4,300 13,950
32,100 20,200 30,100 31,700 114,100
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10. WG Koln

Horn, Elena
Veit, Juliane
Scherer, Ramona
Thoeren, Melanie

Sprung  Barren Balken  Boden

10,900 10,500 12,250
11,500 9,100 10,000 10,900

10,950 3,200 10,400 9,950

11.06.2010 18:33

Gesamt

33,650
41,500

34,500

33,350 12,300 30,900 33,100

109,650
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Wettkampf 4: ADH Frauen

12.06.2010 14:39

Sprung Barren Balken Boden Kdar Gesamt

1. Renner, Constanze 14,200 12,250 12,450 12,900 51,80(
Uni Halle

2. Schroder, Andrea 14,100 12,450 12,750 12,000 51,30(
WG Potsdam Il

3. Altmeyer, Sarah 13,300 12,700 11,550 11,900 49,45(
WG Saarbriicken

4. Bareth, Claudia 13,550 12,600 11,800 11,400 49,35(
WG Konstanz Il

5. Ammann, Anne 13,45012,300 11,250 11,000 48,00(
WG Konstanz 11

6. Kipping, Jennifer 12,400 12,200 12,500 10,800 47,90(
WG Potsdam |l

7. Ludwig, Sarah 12,900 12,350 11,050 10,900 47,20(
WG Saarbriicken

8. Zipp, Katharina 12,400 12,350 10,850 11,500 47,10(
WG GielRen I

9. Wodster, Katrin 12,150 12,200 11,350 11,200 46,90(
Uni Kiel 1l

10. Siebert, Katrin 11,80011,950 11,550 11,400 46,70(
Uni Halle

10. Althen, Nicole 12,500 11,200 12,000 11,000 46,70(
WG GielRen I

12. Boese, Lisa 12,500 12,000 11,250 10,600 46,35(
WG Saarbriicken

12. Rodefeld, Annika 12,700 11,350 11,200 11,100 46,35(
WG Dortmund

14. Schumacher, Alice 12,600 12,250 10,400 11,000 46,25(
Uni Tubingen llI

15. Ewaiwi, Layla 13,150 11,900 10,650 10,200 45,90(
TU Kaiserslautern I

16. Neumann, Julia 12,550 11,000 11,700 10,600 45,85(
WG Darmstadt Il

17. KieBling, Sabine 12,850 10,400 11,600 10,800 45,65(
WG Karlsruhe IV

17. Egermann, Susann 10,900 11,850 10,300 12,600 45,65(
Uni Jena

17. Schlaich, Carolin 12,150 11,850 11,150 10,500 45,65(
WG Konstanz Il

17. Reimann, Skadi 12,900 11,250 11,600 9,900 45,65(
Uni Kiel 1l

21. Titus, Juliane 12,700 11,550 10,950 10,300 45,50(
Uni Leipzig Il
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22. Zirm, Rebecca 11,200 10,250 12,100 11,900 45,45(
Uni Jena

23. Riegels, Navina 12,85011,750 10,200 10,600 45,40(
WG Goéttingen Il

24. Fiedler, Felicitas 12,10011,650 10,850 10,500 45,10(
Uni Tubingen IlI

24. Schmidutz, Carolin 12,95011,800 9,750 10,600 45,10(
WG Konstanz 11

26. Teichmann, Anja 11,45011,700 11,700 10,200 45,05(
Uni Leipzig 1l

27. Schmidt, Susi 11,400 12,000 10,700 10,900 45,00(
Uni Halle

28. Remmele, Ann-Katrin 11,750 12,000 10,500 10,600 44.85(
WG GielRen Il

29. Wolf, Mariella 12,150 11,450 10,700 10,300 44.,60(
WG Wirzburg

30. Merten, Jacqueline 12,300 10,250 10,900 11,000 44.45(
WG Hamburg Il

31. Tuszewski, Nicole 12,900 9,500 11,800 10,200 44.,40(
WG Heidelberg I

31. Gdutersloh, Diana 11,30010,800 10,250 12,050 44.,40(
Uni Jena

33. Malinowski, Rena 13,050 10,550 10,500 10,200 44,30(
WG Potsdam |l

34. Kampfer, Andrea 10,900 11,900 10,750 10,700 44.,25(
WG Minchen

35. Miersch, Gabi 12,400 10,550 10,250 11,000 44,20(
HTW Dresden

36. Jung, Sabine 11,900 10,650 10,950 10,000 43,50(
WG Karlsruhe IV

37. Hartmann, Eileen 12,150 10,650 9,400 11,100 43,30(
WG Stuttgart Il

38. Eden, Aline 10,600 11,400 10,400 10,700 43,10(
Uni Tubingen IlI

39. Katzer, Kathleen 11,50010,700 9,500 11,300 43,00(
WG Dortmund

40. Krause, Tanja 11,200 11,500 10,200 10,000 42.90(
WG Darmstadt Il

41. Keller, Christine 11,65011,850 9,200 10,000 42.70(
WG Heidelberg I

42. Adametz, Svenja 12,000 9,300 10,450 10,700 42.45(
WG Kéln IV

43. Lebsack, Olga 11,600 9,200 10,350 10,800 41,95(
WG Hamburg Il

43. Breusch, Liesa 12,650 9,000 9,500 10,800 41,95(
WG Stuttgart Il

45. Schmitz, Katharina 12,350 10,900 8,000 10,500 41,75(

WG Mainz Il
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46. Breitbach, Sarah 11,850 10,050 8,950 10,500 41,35(
WG Mainz Il

47. Frank, Jana 11,25010,800 9,650 9,200 40,90(
WG Mainz Il

48. Trassl, Carola 10,800 9,900 9,400 10,700 40,80(
WG Minchen

49. Ludwig, Theresa 10,000 10,050 9,850 10,700 40,60(
Uni Jena

50. Petzold, Hannah 10,800 10,100 9,450 10,000 40,35(
WG Dortmund

51. Fiedler, Meike 11,75010,100 8,700 9,400 39,95(
WG Stuttgart 1V

52. Dietrich, Franziska 12,600 6,100 10,350 10,500 39,55(
WG Wirzburg

53. Sattler, Susanne 11,400 9,450 7,95010,700 39,50(
WG Potsdam Il

54. Breyer, Franziska 11,350 11,400 6,450 10,200 39,40(
WG Mainz Il

55. Mahnken, Kim 10,600 9,650 8,550 10,500 39,30(
Jennifer
WG Hamburg Il

55. Kern, Eva 11,950 8,600 8,850 9,900 39,30(
WG Stuttgart IV

57. Dimitrov, Annika 10,600 8,700 10,400 8,300 38,00(
TU Dresden Il

58. Scheld, Miriam 10,200 9,800 8,500 9,300 37,80(
WG Aachen Il

59. Mandolini, Claudia 12,050 5,800 9,400 10,100 37,35(
WG GielRen Il

60. Goltz, Tamara 12,800 10,900 11,750 35,45(
WG Freiburg Il

61. Steppert, Ann-Kathrin 10,300 6,800 9,100 9,100 35,30(
WG Aachen Il

62. Arnold, Judith 12,400 11,300 10,800 34,50(
TU Kaiserslautern Il

63. Mende, Jutta 11,800 11,200 11,400 34,40(
Uni Halle

64. Petersen, Ute 12,250 11,600 10,250 34,10(
WG Goéttingen Il

64. Quandt, Patricia 11,40012,200 10,500 34,10(
WG Darmstadt Il

66. Hake, Charlotte 11,550 11,550 10,900 34,00(
WG Gaéttingen Il

67. Lorenz, Lisa 11,400 12,150 10,400 33,95(
Uni Bayreuth

68. Schmidt, Lena 11,950 10,950 10,900 33,80(

Uni Bayreuth
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69. Wolter, Tina 12,300 9,550 11,400 33,25(
WG Mainz Il

70. Walther, Michaela 11,500 10,700 11,000 33,20(
WG Minchen

71. Baehr, Franziska 12,900 10,700 9,400 33,00(
WG Kéln IV

72. Reissler, Marianne 11,700 10,250 11,000 32,95(
WG Karlsruhe IV

73. Bechtum, Alexandra 12,500 9,500 10,700 32,70(
WG Freiburg Il

74. Posselt, Nadja 9,500 8,250 5,050 9,800 32,60(
TU Dresden Il

75. Vodvic, Amneris 11,750 9,500 11,250 32,50(
WG Kéln IV

76. Miiller, Beate 11,150 2,800 9,200 9,300 32,45(
WG Stuttgart Il

76. Simonsmeier, Bianca 12,000 9,450 11,000 32,45(
WG Mainz Il

78. Schmidt, Lisa 11,80011,650 8,900 32,35(
WG Wirzburg

79. Boéckmann, Corinna 11,500 10,700 10,100 32,30(
Uni Kiel Il

80. Kretschmer, Franziska 12,000 11,250 8,700 31,95(
WG Freiburg Il

81. Onken, Marina 12,000 10,600 8,900 31,50(
Uni Bayreuth

82. Pusch, Carola 12,050 9,900 9,500 31,45(
WG Darmstadt

83. Brach, Deborah 11,700 10,800 8,800 31,30(
WG Stuttgart 1V

84. Brunner, Franziska 12,200 9,550 9,500 31,25(
WG Heidelberg llI

85. Stelzmiller, Simone 11,600 9,950 9,550 31,10(
WG Stuttgart 1V

85. Broch, Nadine 12,000 9,700 9,400 31,10(
WG Aachen

87. Bryniok, Laura 9,850 10,650 10,500 31,00(
WG Freiburg Il

87. Herb, Julia 11,550 8,950 10,500 31,00¢(
WG Minchen

89. Nollmann, Friederike 10,900 10,550 9,100 30,55(
Uni Leipzig Il

90. Sternitzki, Kathlen 9,700 10,600 10,100 30,40(
TU Dresden Il

91. Herold, Christiane 10,000 10,100 10,000 30,10(
WG Aachen Il

91. Repp, Darja 11,300 10,100 8,700 30,10(
WG GielRen llI
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93. Riediger, Jennifer 11,500 8,200 0,000 9,900 29,60(
Uni Kiel 1l

94. Marky, Karola 9,200 10,850 9,300 29,35(
TU Kaiserslautern Il

95. Manzini, Giulia 11,700 8,600 9,000 29,30(
WG Heidelberg I

96. Henke, Katharina 7,250 9,85010,900 28,00(
WG Karlsruhe IV

97. Schoob, Anja 10,400 7,500 10,000 27,90(
Uni Leipzig 1l

98. , Kathrin 10,950 7,950 8,500 27.,40(
TU Kaiserslautern |l

99. Schulze Westerode, 5,400 10,850 10,900 27,15(
Christina
WG Koéln IV

100. Mayer, Kerstin 10,200 6,750 10,000 26,95(
Uni Bayreuth

101. Braun, Sophie 10,100 5,050 10,700 25,85(
TU Dresden Il

102. Gelhausen, Katharina 10,500 8,550 6,700 25,75(
WG Koéln IV

103. Mdller, Daniela 12,100 12,100 24.,20(
Uni Tubingen llI

104. Meyer, Sarah 13,000 10,900 23,90(
WG Saarbriucken

105. Wandelmaier, 7,350 8,450 7,900 23,70(
Stephanie
WG GielRen Il

106. Stahlke, Lisa 12,250 10,950 23,20(
WG Gaéttingen Il

107. Lehmann, Anne 11,700 11,150 22.,85(
WG Mainz II

107. Ebeling, Jana 12,100 10,750 22.,85(
WG Giel3en I

109. Rudolph, Ines 12,700 9,700 22,40(
Uni Halle

110. Nicolic, Linda 11,900 10,200 22.,10(
TU Kaiserslautern Il

111. Dorr, Isabelle 11,900 10,050 21,95(
WG Freiburg Il

111. Kirsch, Ann-Sophie 11,250 10,700 21,95(
Uni Bayreuth

113. Manabe, Yuka 11,400 10,300 21,70(
Uni Tubingen IlI

114. Thomsen, Dominique 11,650 10,000 21,65(
Uni Bayreuth

115. Kilby, Melissa 11,000 10,400 21,40(

WG Mainz Il
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116. Eicke, Nicole 11,550 9,550 21,10(
WG Gaéttingen Il

117. Hempel, Sandra 11,500 9,550 21,05(
WG Karlsruhe IV

118. Franzek, Christel 10,300 10,400 20,70(
WG Wirzburg

119. Vollmerhausen, Imke 9,600 11,000 20,60(
WG Dortmund

119. Mathejczyk, Julia 9,650 10,950 20,60(
WG Goéttingen Il

121. Reichhardt, Bente 11,100 9,250 20,35(
WG Hamburg Il

122. Fery, Claudia 11,200 9,050 20,25(
WG Saarbriicken

123. Wagner, Laura 10,400 9,200 19,60(
Uni Kiel 1l

123. Schuster, Lisa 9,600 10,000 19,60(
WG Wirzburg

125. Utz Juliane 11,100 8,350 19,45(
WG Stuttgart Il

126. Schwede, Katharina 9,800 9,400 19,20(
TU Dresden Il

127. Gneckow, Bente 8,650 10,400 19,05(
WG Hamburg Il

128. Benner, Ruth 9,150 9,400 18,55(
WG Mainz Il

129. Peters, Corinna 9,600 8,900 18,50(
WG Miinchen

130. Schindler, Katharina 9,000 9,200 18,20(
WG GielRen I

131. Schmitt, Anne 11,000 5,800 16,80(
WG GielRen I

132. Kaiser, Sonja 10,550 6,150 16,70(
WG Heidelberg llI

133. Wagner, Désirée 6,800 9,300 16,10(
WG Stuttgart Il

134. Torkler, Freia 9,100 6,550 15,65(
TU Dresden Il

135. Hengst, Karolin 5,750 9,700 15,45(
WG Freiburg Il

135. Kurti, Diana 11,550 3,900 15,45(
WG Mainz Il

137. Haite, Julia 4,650 7,700 12,35(
WG Stuttgart Il

138. MatheR, Alice 11,650 11,65(
WG Darmstadt I

139. Kraas, Stefanie 10,150 10,15(

WG Dortmund
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140. Schuhmann, Ulrike 5,050 4,500
Uni Leipzig 1l

12.06.2010 14:39
9,55(

141. Titze, Sina 9,400
WG Darmstadt 11

9,40(

142. Kénigshausen, Sophie 2,250
WG Aachen

2,25(

Mevissen, Philine
WG Potsdam Il

Lenz, Rike
WG Stuttgart Il

Geyer, Michaela
Uni Kiel Il

Bosch, Sina
Uni Tubingen IlI

Frank, Lisa
WG Wirzburg

Ezsias, Eszter
WG Koln IV

Weisenburger, Silke
WG Mainz 11l

Schmitt, Lisa
WG Saarbriicken

Hammer, Jennifer
WG Heidelberg I

Thumm, Nadine
WG Karlsruhe IV

Wettkampf 5: DHM Méanner Geratefinale Boden

Boden

Finale Gesamt

Liebrich, Helge
PH Schwéabisch Gmiind

Sauerborn, André
Uni Duisburg-Essen

Huber, Thomas
WG Stuttgart

Janetzko, Roman
WG Karlsruhe

Wolf, Tobias
PH Schwéabisch Gmiind

Schmidt, Marek
TU Chemnitz
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Wettkampf 3: ADH Ménner

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kiir

12.06.2010 17:20

Gesamt

1.  Popp, Matthias 12,650 10,900 11,700 13,000 12,500 11,800 72,550
WG Konstanz

2. Theodosiou, Dinos 11,900 10,500 11,500 11,800 10,800 12,800 69,300
WG Hamburg 11

3. Rudat, Jens 11,100 11,500 10,600 12,100 11,600 11,700 68,600
WG Karlsruhe III

4.  Haas, Christoph 12,400 11,000 9,400 12,750 11,600 11,250 68,400
WG Karlsruhe III

5. Rapp, Stephan 13,100 10,900 10,500 10,700 12,100 11,000 68,300
WG Miinchen II

6.  Shamiyeh, Michael 12,600 11,100 10,600 11,400 12,000 9,200 66,900
WG Miinchen II

7.  Haase, Thomas 11,950 10,450 11,300 11,600 9,800 11,700 66,800
UniBW Miinchen

8. Holzer, Lukas 12,300 10,400 10,250 11,400 12,400 10,000 66,750
WG Karlsruhe III

9.  Sinn, Alexander 11,750 10,300 12,000 11,900 9,300 10,300 65,550
WG Konstanz

10. Schumacher, Michael 12,200 10,300 11,000 12,700 10,500 8,500 65,200
WG Erlangen-Niirnberg 11

11. Balke, Maximilian 10,600 9,900 11,400 10,500 10,400 11,700 64,500
Uni Leipzig I

12. Miiller, Florian 11,500 9,300 11,500 10,800 10,900 10,300 64,300
WG Koln 11

13.  Schindler, Kevin 10,700 9,450 10,850 13,000 10,700 9,300 64,000
WG Potsdam |

14. Klingbeil, Matthias 10,950 10,600 9,700 11,100 10,400 11,000 63,750
WG Hamburg I1

15. Roépcke, Benjamin 11,900 8,100 9,900 10,700 11,700 10,400 62,700
WG Potsdam |

16. Hahn, Artur 10,000 11,200 10,300 10,700 10,700 9,700 62,600
HS Niederrhein

17. Uhlig, Albrecht 10,950 8,700 10,900 9,500 11,800 10,050 61,900
TU Dresden Einzel 2

18. Klause, Laurenz 11,500 8,30011,20010,800 9,100 10,950 61,850
WG Wiirzburg

19. Osse, Johannes 9,900 10,100 9,400 11,300 9,600 8,900 59,200
WG Aachen

20. Radecke, Marcel 9,400 8,000 9,100 12,150 10,300 10,200 59,150
WG Potsdam |

21. Alfermann, Michael 11,000 6,700 10,200 11,200 9,500 9,750 58,350

Uni Duisburg-Essen Einzel 11
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22. Brandt, Gerrit 8,800 10,500 10,100 9,300 10,700 7,800 57,200
WG Géttingen

23. Mendoza, Alejandro 9,600 6,000 11,850 9,800 10,500 7,800 55,550
WG Goéttingen

23. Afrifar, Anas 10,100 6,700 8,200 11,600 10,050 8,900 55,550
WG Kéln 1T

25. Tschope, Sebastian 11,700 9,650 13,400 10,100 9,600 54,450
WG Aachen

26. Hetkamp, Simon 10,800 10,600 11,500 8,600 12,700 54,200
WG Kéln 11T

26. Farley, Patrick 11,100 0,200 10,850 12,650 10,300 9,100 54,200
WG Stuttgart

28. Laufle, Michael 12,500 10,700 10,100 12,200 8,400 53,900
WG Miinchen 1T

29. Grieb, Thorben 10,100 5,400 9,30010,200 9,800 9,000 53,800
WG Géttingen

30. Braun, Stefan 9,800 10,800 10,500 11,300 11,200 53,600
WG Miinchen 1T

31. Fuhrmann, Stefan 12,000 10,900 11,200 10,700 8,650 53,450
WG Konstanz

32. Wetzold, Achim 7,300 10,600 11,400 10,950 11,100 51,350
TU Kaiserslautern

33. Fritsch, Florian 9,000 8,05012,250 10,900 10,200 50,400
WG Mainz Einzel 11

34. Geililer, Oliver 10,450 7,500 10,800 11,200 10,000 49,950
Uni Leipzig I1

35. Zillmer, Patrick 10,900 8,700 9,300 10,600 9,800 49.300
UniBW Miinchen

36. Brenig, Mattheus 9,800 3,150 8,95010,400 8,800 8§,000 49.100
WG Géttingen

37. Jansen, Jan 10,500 9,500 10,800 9,800 7,800 48.400
WG Aachen

38. Kron, Tobias 10,800 4,100 5,20010,750 9,600 7,800 48,250
WG Mainz Einzel 11

39. Mann, Sebastion 10,700 9,100 10,000 9,600 8,700 48,100
WG Stuttgart

40. Schmid, Florian 6,300 10,300 10,900 9,850 10,200 47,550
WG Hamburg 11

41. Schick, Markus 9,200 3,500 7,70010,500 6,050 8,600 45,550
WG Konstanz Einzel

42. Sehringer, Marco 10,400 9,700 13,100 10,800 44,000
WG Stuttgart

43. Lenz, Alexander 10,550 10,150 11,950 10,250 42,900
WG Stuttgart

44. Haberkorn, Andreas 10,150 1,700 6,100 10,000 6,900 8,000 42.850
WG Erlangen-Niirnberg 11

45. Fromme, Sebastian 11,900 10,600 11,100 9,150 42.750
WG Hamburg 11
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46. Bettin, Stefan 11,500 9,750 10,000 10,900 42.150
WG Aachen

47. RoBberg, Christian 10,200 11,000 10,000 10,450 41,650
Uni Leipzig I1

48. Hermann, Marko 10,700 9,600 11,400 9,800 41,500
UniBW Miinchen

49. Mack, Julian 8,100 11,100 11,900 10,100 41,200
WG Stuttgart

50. Schellenberg, 10,700 9,200 11,900 8,600 40,400
Christian
Uni Leipzig I1

51. Bachmann, Florian 9,500 3,700 10,600 9,600 6,100 39.500
TU Kaiserslautern

52. Hoffmann, Lauro 9,950 9,700 10,000 8,800 38.450
TU Kaiserslautern

53. Urban, Sven 12,000 11,900 11,300 35,200
WG Konstanz

54. Hirsch, Marc 9,900 3,900 8,800 5,050 7,000 34,650
TU Kaiserslautern

55. Graff, Mike 11,250 1,300 9,900 10,900 33,350
TU Kaiserslautern

56. Chowson, Erik 11,000 10,700 11,100 32.800
WG Hamburg I1

57. Minnel, Robin 9,600 10,800 11,200 31,600
UniBW Miinchen

58. Matschke, Christian 8,700 9,550 10,200 28.450
Uni Leipzig I

59. Bliimel, Tom 6,200 10,000 9,600 25.800
UniBW Miinchen

60. Kraufle, Martin 9,200 7,500 7,400 24,100
UniBW Miinchen

61. Hoffmann, Florian 5,400 9,800 8,800 24,000
WG Aachen

62. Haihl, Alexander 11,150 11,500 22,650
WG Karlsruhe III

63. Mainoo, Kofi 11,300 11,100 22,400
WG Aachen

64. Fath, Michael 11,400 9,600 21,000
WG Karlsruhe III

65. Heyne, Carsten 9,900 10,300 20,200
Uni Leipzig I1

66. Gutenkunst, Christian 10,100 9,750 19,850
WG Karlsruhe III

67. Hacker, David 11,100 8,650 19,750
WG Konstanz

68. Ritter, Dan 10,200 9,100 19,300
WG Konstanz
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69.

Bach, Sebastian
WG Stuttgart

11,050

12.06.2010 17:20
11,050

70.

Denegri Willms,
Manuel

WG Koln IIT

4,050

4,050

Husea, Frick
WG Koln 11T

Hofmann, Steffen
WG Erlangen-Niirnberg 11

Kofagk, Martin
TU Dresden Einzel

Schwaiger, Christoph
WG Miinchen II

Merkle, Stephan
WG Miinchen II

Bochmann, Jakob
TU Dresden Einzel

Bochmann, Jakob
TU Dresden Einzel 2

Lindner, Florian
TU Dresden Einzel
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Wettkampf 4: ADH Frauen

12.06.2010 14:44

1. Uni Halle Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Renner, Constanze 14,200 12,250 12,450 12,900 51,800
Rudolph, Ines 12,700 9,700 22,400
Mende, Jutta 11,800 11,200 11,400 34,400
Siebert, Katrin 11,800 11,950 11,550 11,400 46,700
Schmidt, Susi 11,400 12,000 10,700 10,900 45,000

38,700 36,200 34,700 35,700 145,300

2. WG Potsdam Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Schréder, Andrea 14,100 12,450 12,750 12,000 51,300
Mevissen, Philine
Sattler, Susanne 11,400 9,450 7,950 10,700 39,500
Malinowski, Rena 13,050 10,550 10,500 10,200 44,300
Kipping, Jennifer 12,400 12,200 12,500 10,800 47,900

39,550 35,200 35,750 33,500 144,000

3. WG Konstanz Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Schlaich, Carolin 12,150 11,850 11,150 10,500 45,650
Schmidutz, Carolin 12,950 11,800 9,750 10,600 45,100
Ammann, Anne 13,450 12,300 11,250 11,000 48,000
Bareth, Claudia 13,550 12,600 11,800 11,400 49,350

39,950 36,750 34,200 33,000 143,900

4. WG Saarbriicken Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Altmeyer, Sarah 13,300 12,700 11,550 11,900 49,450
Boese, Lisa 12,500 12,000 11,250 10,600 46,350
Meyer, Sarah 13,000 10,900 23,900
Fery, Claudia 11,200 9,050 20,250
Ludwig, Sarah 12,900 12,350 11,050 10,900 47,200
Schmitt, Lisa

39,200 37,050 33,850 33,700 143,800
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5. WG GielRen

Remmele, Ann-Katrin

Zipp, Katharina
Althen, Nicole
Mandolini, Claudia

Sprung Barren Balken Boden

11,750 12,000 10,500 10,600
12,400 12,350 10,850 11,500
12,500 11,200 12,000 11,000
12,050 5,800 9,400 10,100

12.06.2010 14:44

Gesamt

44,850
47,100
46,700
37,350

. Uni Tdbingen

Eden, Aline
Fiedler, Felicitas

Schumacher, Alice

Bosch, Sina
Miuller, Daniela
Manabe, Yuka

36,950 35,550 33,350 33,100

Sprung Barren Balken Boden

10,600 11,400 10,400 10,700
12,100 11,650 10,850 10,500
12,600 12,250 10,400 11,000

12,100 12,100
11,400 10,300

138,950

Gesamt

43,100
45,100
46,250

24,200
21,700

. WG Gattingen

Mathejczyk, Julia
Riegels, Navina
Stahlke, Lisa
Petersen, Ute
Eicke, Nicole
Hake, Charlotte

36,800 36,000 32,650 32,200

Sprung Barren Balken Boden

9,650 10,950
12,850 11,750 10,200 10,600
12,250 10,950
12,250 11,600 10,250
11,550 9,550
11,550 11,550 10,900

137,650

Gesamt

20,600
45,400
23,200
34,100
21,100
34,000

. Uni Jena

Gutersloh, Diana
Ludwig, Theresa
Zirm, Rebecca

Egermann, Susann

37,350 34,900 30,800 32,450

Sprung Barren Balken Boden

11,300 10,800 10,250 12,050
10,000 10,050 9,850 10,700
11,200 10,250 12,100 11,900
10,900 11,850 10,300 12,600

135,500

Gesamt

44,400
40,600
45,450
45,650

33,400 32,900 32,650 36,550

135,500
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9. Uni Kiel Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Wodster, Katrin 12,150 12,200 11,350 11,200 46,900
Reimann, Skadi 12,900 11,250 11,600 9,900 45,650
Wagner, Laura 10,400 9,200 19,600
Bockmann, Corinna 11,500 10,700 10,100 32,300
Riediger, Jennifer 11,500 8,200 0,000 9,900 29,600
Geyer, Michaela

36,550 33,850 33,650 31,200 135,250

10. WG Darmstadt Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Titze, Sina 9,400 9,400
Krause, Tanja 11,200 11,500 10,200 10,000 42,900
Mathel3, Alice 11,650 11,650
Quandt, Patricia 11,400 12,200 10,500 34,100
Neumann, Julia 12,550 11,000 11,700 10,600 45,850
Pusch, Carola 12,050 9,900 9,500 31,450

36,000 35,350 31,800 31,100 134,250

11.Uni Bayreuth Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Thomsen, Dominique 11,650 10,000 21,650
Kirsch, Ann-Sophie 11,250 10,700 21,950
Schmidt, Lena 11,950 10,950 10,900 33,800
Lorenz, Lisa 11,400 12,150 10,400 33,950
Mayer, Kerstin 10,200 6,750 10,000 26,950
Onken, Marina 12,000 10,600 8,900 31,500
34,650 35,750 31,650 31,300 133,350

12. WG Freiburg Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Dorr, Isabelle 11,900 10,050 21,950
Goltz, Tamara 12,800 10,900 11,750 35,450
Bechtum, Alexandra 12,500 9,500 10,700 32,700
Kretschmer, Franziska 12,000 11,250 8,700 31,950
Bryniok, Laura 9,850 10,650 10,500 31,000
Hengst, Karolin 5,750 9,700 15,450

37,300 32,000 32,450 30,900 132,650
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13. WG Karlsruhe

Sprung Barren Balken Boden

12.06.2010 14:44

Gesamt

Hempel, Sandra 11,500 9,550 21,050
Jung, Sabine 11,900 10,650 10,950 10,000 43,500
KieRling, Sabine 12,850 10,400 11,600 10,800 45,650
Reissler, Marianne 11,700 10,250 11,000 32,950
Thumm, Nadine
Henke, Katharina 7,250 9,850 10,900 28,000
36,450 30,600 32,800 32,700 132,550
14. WG WUrzburg Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Schuster, Lisa 9,600 10,000 19,600
Franzek, Christel 10,300 10,400 20,700
Wolf, Mariella 12,150 11,450 10,700 10,300 44,600
Frank, Lisa
Schmidt, Lisa 11,800 11,650 8,900 32,350
Dietrich, Franziska 12,600 6,100 10,350 10,500 39,550
36,550 33,400 30,650 31,200 131,800
15. WG Dortmund Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Rodefeld, Annika 12,700 11,350 11,200 11,100 46,350
Katzer, Kathleen 11,500 10,700 9,500 11,300 43,000
Kraas, Stefanie 10,150 10,150
Vollmerhausen, Imke 9,600 11,000 20,600
Petzold, Hannah 10,800 10,100 9,450 10,000 40,350
35,000 32,150 30,850 33,400 131,400
16. TU Kaiserslautern Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Ewaiwi, Layla 13,150 11,900 10,650 10,200 45,900
, Kathrin 10,950 7,950 8,500 27,400
Arnold, Judith 12,400 11,300 10,800 34,500
Marky, Karola 9,200 10,850 9,300 29,350
Nicolic, Linda 11,900 10,200 22,100
37,450 33,400 32,300 28,000 131,150
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17. WG Mainz Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Kilby, Melissa 11,000 10,400 21,400
Benner, Ruth 9,150 9,400 18,550
Breitbach, Sarah 11,850 10,050 8,950 10,500 41,350
Lehmann, Anne 11,700 11,150 22,850
Wolter, Tina 12,300 9,550 11,400 33,250
Simonsmeier, Bianca 12,000 9,450 11,000 32,450

36,150 30,750 31,850 31,900 130,650

18. WG KoIn Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Adametz, Svenja 12,000 9,300 10,450 10,700 42,450
Baehr, Franziska 12,900 10,700 9,400 33,000
Ezsias, Eszter
Schulze Westerode, 5,400 10,850 10,900 27,150
Christina
Vodvic, Amneris 11,750 9,500 11,250 32,500
Gelhausen, Katharina 10,500 8,550 6,700 25,750

36,650 29,500 32,550 31,000 129,700

19. Uni Leipzig Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Titus, Juliane 12,700 11,550 10,950 10,300 45,500
Nollmann, Friederike 10,900 10,550 9,100 30,550
Teichmann, Anja 11,450 11,700 11,700 10,200 45,050
Schuhmann, Ulrike 5,050 4,500 9,550
Schoob, Anja 10,400 7,500 10,000 27,900

35,050 33,800 30,150 30,500 129,500

20.WG Miinchen Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Trassl, Carola 10,800 9,900 9,400 10,700 40,800
Herb, Julia 11,550 8,950 10,500 31,000
Walther, Michaela 11,500 10,700 11,000 33,200
Peters, Corinna 9,600 8,900 18,500
Kampfer, Andrea 10,900 11,900 10,750 10,700 44,250
33,950 31,400 30,850 32,400 128,600
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21. WG Heidelberg

Sprung Barren Balken Boden

12.06.2010 14:44

Gesamt

Kaiser, Sonja 10,550 6,150 16,700
Manzini, Giulia 11,700 8,600 9,000 29,300
Hammer, Jennifer
Keller, Christine 11,650 11,850 9,200 10,000 42,700
Brunner, Franziska 12,200 9,550 9,500 31,250
Tuszewski, Nicole 12,900 9,500 11,800 10,200 44,400
36,800 31,950 29,600 29,700 128,050
22 WG Hamburg Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Reichhardt, Bente 11,100 9,250 20,350
Merten, Jacqueline 12,300 10,250 10,900 11,000 44,450
Gneckow, Bente 8,650 10,400 19,050
Lebsack, Olga 11,600 9,200 10,350 10,800 41,950
Mahnken, Kim Jennifer 10,600 9,650 8,550 10,500 39,300
35,000 29,100 30,500 32,300 126,900
23. WG Mainz Il Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Kurti, Diana 11,550 3,900 15,450
Breyer, Franziska 11,350 11,400 6,450 10,200 39,400
Weisenburger, Silke
Frank, Jana 11,250 10,800 9,650 9,200 40,900
Schmitz, Katharina 12,350 10,900 8,000 10,500 41,750
35,250 33,100 24,100 29,900 122,350
24 . WG Stuttgart 1 Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Kern, Eva 11,950 8,600 8,850 9,900 39,300
Stelzmiller, Simone 11,600 9,950 9,550 31,100
Fiedler, Meike 11,750 10,100 8,700 9,400 39,950
Brach, Deborah 11,700 10,800 8,800 31,300
Wagner, Désirée 6,800 9,300 16,100
35,400 28,650 29,200 28,600 121,850
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25 . WG Stuttgart Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Mller, Beate 11,150 2,800 9,200 9,300 32,450
Utz Juliane 11,100 8,350 19,450
Haite, Julia 4,650 7,700 12,350
Hartmann, Eileen 12,150 10,650 9,400 11,100 43,300
Lenz, Rike
Breusch, Liesa 12,650 9,000 9,500 10,800 41,950

35,950 24,300 28,100 31,200 119,550

26.WG Aachen Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Scheld, Miriam 10,200 9,800 8,500 9,300 37,800
Broch, Nadine 12,000 9,700 9,400 31,100
Kdnigshausen, Sophie 2,250 2,250
Herold, Christiane 10,000 10,100 10,000 30,100
Steppert, Ann-Kathrin 10,300 6,800 9,100 9,100 35,300
32,500 26,300 27,700 28,700 115,200

27.TU Dresden Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Schwede, Katharina 9,800 9,400 19,200
Braun, Sophie 10,100 5,050 10,700 25,850
Sternitzki, Kathlen 9,700 10,600 10,100 30,400
Posselt, Nadja 9,500 8,250 5,050 9,800 32,600
Torkler, Freia 9,100 6,550 15,650
Dimitrov, Annika 10,600 8,700 10,400 8,300 38,000
30,500 27,550 25,550 29,900 113,500

28. WG GieRen Il Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Ebeling, Jana 12,100 10,750 22,850
Repp, Darja 11,300 10,100 8,700 30,100
Schindler, Katharina 9,000 9,200 18,200
Wandelmaier, Stephanie 7,350 8,450 7,900 23,700
Schmitt, Anne 11,000 5,800 16,800

34,400 23,900 27,550 25,800 111,650
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Wettkampf 3: ADH Ménner

12.06.2010 17:19

1. WG Konstanz

Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck

Gesamt

Ritter, Dan 10,200 9,100 19,300
Urban, Sven 12,000 11,900 11,300 35,200
Fuhrmann, Stefan 12,000 10,900 11,200 10,700 8,650 53,450
Popp, Matthias 12,650 10,900 11,700 13,000 12,500 11,800 72,550
Hacker, David 11,100 8,650 19,750
Sinn, Alexander 11,750 10,300 12,000 11,900 9,300 10,300 65,550
36,400 33,200 34,800 36,800 34,500 30,750 206,450
2. WG Karlsruhe Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Hihl, Alexander 11,150 11,500 22,650
Fath, Michael 11,400 9,600 21,000
Rudat, Jens 11,100 11,500 10,600 12,100 11,600 11,700 68,600
Haas, Christoph 12,400 11,000 9,400 12,750 11,600 11,250 68,400
Holzer, Lukas 12,300 10,400 10,250 11,400 12,400 10,000 66,750
Gutenkunst, Christian 10,100 9,750 19,850
35,850 33,900 30,950 36,350 35,600 32,950 205,600
3. WG Miinchen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Merkle, Stephan
Rapp, Stephan 13,100 10,900 10,500 10,700 12,100 11,000 68,300
Braun, Stefan 9,800 10,800 10,500 11,300 11,200 53,600
Shamiyeh, Michael 12,600 11,100 10,600 11,400 12,000 9,200 66,900
Léufle, Michael 12,500 10,700 10,100 12,200 8,400 53,900
Schwaiger, Christoph
38,200 32,700 31,900 34,300 35,400 31,400 203,900
4. WG Hamburg Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Schmid, Florian 6,300 10,300 10,900 9,850 10,200 47,550
Fromme, Sebastian 11,900 10,600 11,100 9,150 42,750
Theodosiou, Dinos 11,900 10,500 11,500 11,800 10,800 12,800 69,300
Klingbeil, Matthias 10,950 10,600 9,700 11,100 10,400 11,000 63,750
Chowson, Erik 11,000 10,700 11,100 32,800
34,800 31,800 32,400 34,000 31,050 34,900 198,950
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5. WG Stuttgart Boden  Pferd  Ringe Sprung Barren  Reck Gesamt
Mann, Sebastion 10,700 9,100 10,000 9,600 8,700 48,100
Farley, Patrick 11,100 0,200 10,850 12,650 10,300 9,100 54,200
Mack, Julian 8,100 11,100 11,900 10,100 41,200
Sehringer, Marco 10,400 9,700 13,100 10,800 44,000
Lenz, Alexander 10,550 10,150 11,950 10,250 42,900
Bach, Sebastian 11,050 11,050

32,350 26,900 32,100 37,700 30,650 30,950 190,650

. Uni Leipzig Boden  Pferd  Ringe Sprung Barren  Reck Gesamt
Matschke, Christian 8,700 9,550 10,200 28,450
Heyne, Carsten 9,900 10,300 20,200
Balke, Maximilian 10,600 9,900 11,400 10,500 10,400 11,700 64,500
GeiBler, Oliver 10,450 7,500 10,800 11,200 10,000 49,950
RofBberg, Christian 10,200 11,000 10,000 10,450 41,650
Schellenberg, Christian 10,700 9,200 11,900 8,600 40,400
31,750 29,000 32,700 33,200 32,050 31,900 190,600

UniBW Miinchen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Hermann, Marko 10,700 9,600 11,400 9,800 41,500
Haase, Thomas 11,950 10,450 11,300 11,600 9,800 11,700 66,800
Zillmer, Patrick 10,900 8,700 9,300 10,600 9,800 49,300
Mainnel, Robin 9,600 10,800 11,200 31,600
Bliimel, Tom 6,200 10,000 9,600 25,800
Kraufle, Martin 9,200 7,500 7,400 24,100
33,550 29,250 30,200 33,800 31,000 31,100 188,900

. WG Aachen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Hoffmann, Florian 5,400 9,800 8,800 24,000
Tschope, Sebastian 11,700 9,650 13,400 10,100 9,600 54,450
Mainoo, Kofi 11,300 11,100 22,400
Jansen, Jan 10,500 9,500 10,800 9,800 7,800 48,400
Osse, Johannes 9,900 10,100 9,400 11,300 9,600 8,900 59,200
Bettin, Stefan 11,500 9,750 10,000 10,900 42,150
33,700 29,500 29,300 36,000 31,000 27,300 186,800
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WG Potsdam Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Schindler, Kevin 10,700 9,450 10,850 13,000 10,700 9,300 64,000
Radecke, Marcel 9,400 8,000 9,100 12,150 10,300 10,200 59,150
Ropcke, Benjamin 11,900 8,100 9,900 10,700 11,700 10,400 62,700
32,000 25,550 29,850 35,850 32,700 29,900 185,850
WG Koéln Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Afrifar, Anas 10,100 6,700 8,200 11,600 10,050 8,900 55,550
Hetkamp, Simon 10,800 10,600 11,500 8,600 12,700 54,200
Miiller, Florian 11,500 9,300 11,500 10,800 10,900 10,300 64,300
Husea, Frick
Denegri Willms, 4,050 4,050
Manuel
32,400 16,000 30,300 33,900 29,550 31,900 174,050
WG Giittingen Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Mendoza, Alejandro 9,600 6,000 11,850 9,800 10,500 7,800 55,550
Brenig, Mattheus 9,800 3,150 8,950 10,400 8,800 8,000 49,100
Grieb, Thorben 10,100 5,400 9,300 10,200 9,800 9,000 53,800
Brandt, Gerrit 8,800 10,500 10,100 9,300 10,700 7,800 57,200
29,500 21,900 31,250 30,400 31,000 24,800 168,850
TU Kaiserslautern Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Wetzold, Achim 7,300 10,600 11,400 10,950 11,100 51,350
Hoffmann, Lauro 9,950 9,700 10,000 8,800 38,450
Graff, Mike 11,250 1,300 9,900 10,900 33,350
Bachmann, Florian 9,500 3,700 10,600 9,600 6,100 39,500
Hirsch, Marc 9,900 3,900 8,800 5,050 7,000 34,650
31,100 14,900 29,300 32,900 30,550 26,900 165,650
WG Erlangen-Nﬁrnberg Boden Pferd Ringe  Sprung Barren Reck Gesamt
Hofmann, Steffen
Schumacher, Michael 12,200 10,300 11,000 12,700 10,500 8,500 65,200
Haberkorn, Andreas 10,150 1,700 6,100 10,000 6,900 8,000 42,850
22,350 12,000 17,100 22,700 17,400 16,500 108,050
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